
Un’estate olimpica
dal 10 giugno al 6 settembre 2024

dai 3 ai 14 anni

@  i n f o @ m a y a - s r l . i t
www.maya-srl.it

0 3 8 1 3 2 7 1 3 1
dal lunedì al venerdì
dalle 10 alle 12 e dalle 16 alle 18

PER INFORMAZIONI

Iscrizioni attive dal 01/05/2024 
da effettuarsi esclusivamente collegandosi al nostro sito

Maya Percorsi Innovativi
presenta:

COSTI

(Quota settimanale che include: pasto, merenda,
pre e post, assicurazione)

Giornata intera tutto compreso € 80.00 

(Quota settimanale che include solo l’assicurazione)
Mezza giornata senza pasti  € 40.00 

Mezza giornata con pasti  € 60.00 
(Quota settimanale che include: pasto, merenda,
assicurazione)

(solo giornate intere tutto incluso)

SCONTO DEL 10%

SUL SECONDO FIGLIO 

Centro Sportivo Sporting Village
Via Silvio Pellico, 12
20088 Rosate (MI)

http://www.maya-srl.it/


Laboratori creativi
Giochi 
Sport
Lezioni di nuoto
Lezioni di tennis
Compiti
Attività manuali
Consulenze pedagogiche
per i genitori

ATTIVITÀ 2024
7.30-9.00 
9.00-12.00 
12.00-13.00 
13.00-15.00 
15.00-16.30
16.30-17.30 
17.30-19.30 

Pre-centro
Giochi strutturati in acqua
Pasto
Sonnellino/Compiti
Attività sportive/Piscina
Merenda e Uscita
Post-centro

dai 3 ai 14 anniiscrizioni aperte dal 1/05/24Aperti dal 10 giugno al 6 settembre
(compreso agosto)


